



## Obecní úřad Bukovany

Bukovany 40, 262 72 Březnice  
tel. 318 695 153, e-mail: bukovanypb@seznam.cz

Vážený pan

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

**Váš dopis ze dne**

10. 3. 2021

**Naše č. j.**

ŽI/2/2021

**Vyřizuje/telefon**

Kaiser/72325253

**V Bukovanech dne**

12. 3. 2021

**Věc:** Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.

### Žadatel:

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

**Obecní úřad Bukovany dne 10.3.2021 obdržel Vaši žádost o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí následujících informací:**

- 1) Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách-např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?*
- 2) Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?*

### Odpověď:

- 1) Obecní úřad Bukovany nezajišťuje bezplatné připojení k internetu pro občany.
- 2) Obecní úřad Bukovany nezajišťuje bezplatný ani zpoplatněný přístup k PC s přístupem k internetu.

Ing. David Kaiser  
starosta